Recursele să s« înainteze cu documentele prescrise
Oficiului protopresbiteral ortodox român al Logojului.

Recurenţii se obligă a se prezenta în vre-o Dumi
necă sau sărbătoare, pentru a-şi arăta desteritatea în
cântare şi oratoria bisericească, dovedind că posed cvali-
ficaţia de clasa I.

Dat din Şedinţa comitetului parohial, ţinută la
3/16 August 1923. 1—3
Dr. George Popoviciu George Onae

. prezident. notar.

în conţelegere cu mine: Dr. George Popoviciu protopop.

ŞCOALĂ ELEMENTARĂ DE COMERŢ DIN LUGOJ.

A V I Z .
în conformitate cu ord. No. 36577/923 Onor.

Minister al Instrucţiei din Bucureşti se deschide în
Lugoj o

Contractul încheiat pentru înteprinzător va fi
valabil îndată după subscriere, iar pentru comuna
bisericească numai după aprobarea Ven. Consistor
diecezan.

Planul şi specificaţia de măsuri şi spese precum şi
condiţiunile, se pot vedea în orce zi la oficiul parohial
din Mehadica.

Mehadica în 8/21. August 1923.
1—2 Comitetul parohial.

i atelier de păpucar
cu două maşini de cusut, una sistem
„CYLINDER" şi una „RINGSCHIFF",
din cauza î r â n T o r o Eventual
morţii e u c V a l i d a i C ş i î n p a r t e

ar 1

Inform, la dna văd.
IGN. SIGMUND

FERDINAND

TAT
•
•

ATA
3—10

A duc Ia cunoştinţa On.